Maatalouden nettovarallisuuden laskenta:

Maatalouden nettovarallisuus
maatalouden varat

— maatalouden velat

= maatalouden nettovarallisuus

Esimerkki:

Maatalouden varat 100 000 €
Maatalouden velat 30 000 €
Maatalouden nettovarallisuus 70 000 €

Maatalouden paaomatulo-osuus:

20% , 10% tai 0 % maatalouden edellisvuoden
nettovarallisuudesta. Huomio maksetut palkat.

esimerkki:

maatalouden nettovarallisuus 100 000 €
0 % 0€
10 % 10 000 €
20 % 20 000 €

Verovelvollinen voi itse valita mita prosenttia
kaytetaan.Verovelvollisen vaatimuksesta 10% tai 0 %
muulloin 20%. Ennen verovuoden paattymista

¢ Ansiotulon marginaalivero ylittaa 30 % 17 200 € tulojen
kohdalla

¢ Yrittajalle edullisinta saada verotettavaa ansiotuloa 17
199 € ja ylimeneva tulo paaomatulona. Huomio
yrittajavahennys



Palkansaajan tuloveroprosentti ja marginaaliveroprosentti
tulotasoittain vuonna 2017
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e Otettava huomioon kaikki maatalouden ulkopuoliset
ansiotulot ja niista tehtavat vahennykset

¢ Jos nettovarallisuus nolla tai negatiivinen, valinnalla ei
ole merkitysta



Vuoden 2018 luvut vero% marginaalivero%

10000 00 8.3% 8.3 %
11000 a0 83% 8.3 %
12000 a&0 83% 8.3 %
13000 1040 83% 8,3 %
14 000 1120 83 % 8.3 %
15000 1200 10,1 % 24.0 %
16000 1280 11,4 % 35,9 %
17 000 1360 12,9 % 36,1 %
12000 1440 14,2 % 36,0 %
19000 1520 153 % 36,1 %
20000 1600 16,4 % 41,4 %
21000 16380 17,6 % 41,4 %
22000 1760 18,6 % 38,9 %
23000 1840 19,5 % 38,9 %
24 000 1920 20,3 % 39,0 %
25000 2000 211 % 38,9 %
Esimerkkeja:

kunnallisv. 21,5 %, kirkollisv.1,7% myel tyotulo 25 000 €
Esimerkkeja:

Nettovarallisuus 35000 €

Maatalouden tulo 17 000 €

20 % paaomatuloa 7 000 €

ansiotuloa 9150 €
verot yhteensa 2533 €
10% paaomatuloa 3 500 €
ansiotuloa 12 650 €
verot yhteensa 1851 €
0% padomatuloa 0€
ansiotuloa 16 150 €

verot yhteensa 1517 €



ero

nettovarallisuus
maatalouden tulo

20% paaomatuloa
ansiotuloa
verot yhteensa

10% paaomatuloa
ansiotuloa
verot yhteensa

0% paaomatuloa
ansiotuloa
verot yhteensa

ero

nettovarallisuus
maatalouden tulo

20 % paaomatuloa
ansiotuloa
verot yhteensa

10% paaomatuloa
ansiotuloa
verot yhteensa

0% paaomatuloa
ansiotuloa
verot yhteensa

ero

1 016 € valitaan 0%

85 000 €
20 000 €

17 000 €
2 000 €
5865 €

8 500 €
10 500 €
3087 €

0€
19 000 €
2520 €

3 345 € valitaan 0 %

85 000 €
30 000 €

17 000 €
11 500 €
5724 €

8 500 €
20 000 €
5441 €

0€
30 000 €
5941 €

500 € valitaan 10%



nettovarallisuus
maatalouden tulo

20% paaomatuloa
ansiotuloa
verot yhteensa

10% paaomatuloa
ansiotuloa
verot yhteensa

0% paaomatuloa
ansiotuloa
verot yhteensa

ero

nettovarallisuus
maatalouden tulo

20% paaomatuloa
ansiotuloa
verot yhteensa

10% paaomatuloa
ansiotuloa
verot yhteensa

0% paaomatuloa
ansiotuloa
verot yhteensa

85 000 €
40 000 €

17 000 €
21 000 €
8 350 €

8 500 €
29 500 €
8 906 €

0€

40 000 €
9978 €

1 628 € valitaan 20 %

250 000 €
100 000 €

50 000 €
50 000 €
28 902 €

25000 €
70 000 €
32 388 €

0€
95 000 €
38 762 €

ero 9 860 € valitaan 20 %



